MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 19 CGEN/DREP/DGRF/RIFB, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023.

RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, CAMPUS RIACHO FUNDO, nomeada pela
Portaria nº 732 de 31/07/2023, publicada no Diário Oficial em 31 de julho de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o Resultado Final, conforme quadro abaixo, do Processo Seletivo para
Contratação de Estagiário para atuação junto à Coordenação da Licenciatura em Geografia.

MATRÍCULA NOME RESULTADO

231088120041 Sara Cristina Lisboa Ribeiro Selecionado

231088120003 Caio Martim de Melo Moysés Classificado

211088120003 João Vítor Albuquerque Cavalcante Classificado

231088120023 Reinaldo Gabriel de Souza Classificado

231088120033 Marcelo Luis de Sousa Classificado

221088120032 Celys Jane Teixeira Alves Classificado

231088120039 Eduardo Bonifacio de Almeida Classificado

231088120024 Marco Aurélio Costa Bezerra Classificado

231088120020 Marcone Alves de França Rodrigues Eliminado

231088120005 Layene Fernanda Lima de Souza Eliminado

231088120010 Izadora Pereira da Cunha Araujo Eliminado

(documento assinado eletronicamente)
ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 21/09/2023 11:57:33.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 21/09/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

491048
d81189f7aa

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: